КОНТРОЛЬ ВЛАЖНОСТИ
ОСУШИТЕЛИ И УВЛАЖНИТЕЛИ
Библиотека СОК
ФАНКОЙЛЫ
Канальные универсальные фанкойлы SORGENTE
Канальные универсальные фанкойлы TORRENTE
Канальные высоконапорные фанкойлы RIVO

Сила тока (А) 9 19
Парораспределитель, кол-во и типоразмер, шт/мм 1DN25 1DN25
Вес без воды/с водой, кг 10/12 10/13
Количество цилиндров, шт 1 1
Модель UAM 6D UAM 12D UAM 24D UAM 48D UAM 96D
Питание, В, ф., Гц 400, 3, 50
Паропроизводительность, кг/ч 6 12 24 48 96
Потребляемая мощность (Вт) 4,5 9 18 35 71
Сила тока (А) 6,5 13 25 51 102
Парораспределитель, кол-во и типоразмер, шт/мм 1DN25 1DN25 1DN40 2DN40 4DN40
Вес без воды/с водой, кг 10/13 12/18 15/37 35/74 60/140
Количество цилиндров, шт 1 1 1 2 4
ТЕХНИчЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Дополнительные аксессуары
Артикул Описание
UMILAN25X200 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X250 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X350 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X500 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X650 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X800 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X1000 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X1050 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN25X1100 Парораспределитель  типоразмера DN 25
UMILAN40X200 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X250 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X350 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X500 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X650 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X800 Парораспределитель типоразмера DN 40
UMILAN40X1000 Парораспределитель типоразмера DN 40
Артикул Описание
400UMFAN100 Вентиляторный блок для моделей
UAM 3/6/6D
400UMFAN150 Вентиляторный блок для моделей
UAM 12D/24D/48D/96D
400FANES48K Комплект двух блоков (FAN150)
для моделей UAM 48D
UMISRTV Консоль для крепления вент. блока
TUA1/HY Комнатный преобразователь влажности
TUC1/HY Канальный преобразователь влажности
UMITUBVAP25M Паровой шланг типоразмера DN 25
UMITUBVAP40M Паровой шланг типоразмера DN 40
UMITUBODN10 Конденсаторный шланг DN 10
/ 1110
UMIDIFICATORI AD ELETTRODY IMMERSI MUSSONE
UAM
UAM 48DUAM 24DUAM 12DUAM 6DUAM 6UAM 3Модель